



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE
EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 50]

CHENNAI, THURSDAY, JANUARY 20, 2022
Thai 7, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part VI—Section 1

**Notifications of interest to the General Public
issued by Heads of Departments, Etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION, CHEPAUK, CHENNAI-600 005.

ACQUISITION OF LANDS

[*Rc. No. CPRRP/CLA/15(1)/02/2022*]

NOTICE UNDER SUB SECTION (1) OF SECTION 15 OF THE TAMIL NADU HIGHWAYS ACT, 2001 READ WITH THE TAMIL NADU LAND ACQUISITION LAWS. (REVIVAL OF OPERATION, AMENDMENT AND VALIDATION) ACT, 2019.

No. VI(1)/30(b)/2022.

The Government of Tamil Nadu having been satisfied that the lands specified in the Schedule below to be acquired for Highways purpose to wit, for formation of road for providing connectivity from Ennore Port to Mahabalipuram (from Km. 43+886 to 45+910 and 47+176 to Km. 47+727) at Tiruvallur District, Tiruvallur Taluk, No. 25 Kizhanoor Village and it having already been decided that the entire amount of compensation to be awarded for the lands to be paid out of the funds controlled and managed by the Highways Department. The following notice is issued under sub section (1) of section 15 of the Tamil Nadu Highways Act, 2001 (Tamil Nadu Act 34/2002).

NOTICE

Under sub-section (1) of Section 15 of the Tamil Nadu Highways Act, 2001 (Tamil Nadu Act 34 of 2002), the Governor of Tamil Nadu hereby acquires the Wet and Dry Patta lands specified in the schedule 0.0762 Hectare / 762 Sq.Mtrs. to the same, a little more or less needed for the purpose to wit for formation of road for providing road connectivity from Ennore Port to Mahabalipuram (from Km. 43+886 to 45+910 and 47+176 to Km. 47+727) as part of Chennai Peripheral Ring Road Project, by Highways Department. The following notice is issued under sub section (1) of section 15 of the Tamil Nadu Highways Act, 2001 (Tamil Nadu Act 34/2002).

The plan of the lands are kept in the Office of the Special District Revenue Officer (Land Acquisition), Chennai Peripheral Ring Road Project, Chennai-600 058 and in the office of the Special Tahsildar (Land Acquisition), Chennai Peripheral Ring Road Project, Unit-III, Tiruvallur and may be inspected at any time during the office hours.

THE SCHEDULE

Tiruvallur District , Tiruvallur Taluk, No. 25. Kizhanoor Village.

Sl. No.	Survey Number	Total Extent (in Hectares)	New Survey/ Sub-Division No.	Extent to be Acquired (in Sq.Mtrs.)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham/ Manavari)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Patta Number / Details of Land Owner / Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	48/2	0.01.10	48/2	00110	Wet	Vacant Site	-	619. P. Prema W/o Pandurangan
2	48/3	0.00.90	48/3	00090	Wet	Vacant Site	-	620. P. Prema W/o Pandurangan
3	164/3A Part	0.37.75	164/3A2	00562	Dry	34 Stone Pillars with Barbed Wire Fencing, Septic Tank-1	Teak Trees-5, Arch Tree-1	488. Maheswari W/o.T.N.Venkatraman
Total		0.39.75		00762				

Total Extent to be acquired 762 Sq.mtrs.

S. NAGARAJAN,
Commissioner of Land Administration.

[செ.எ.சா.தி./நி.நி.ஆ/15(1)/02/2022]

தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்கீழான அறிவிக்கை, தமிழ்நாடு நிலம் கையகப்படுத்துதல் சட்டங்கள் (செயல்முறை உயிர்ப்பித்தல், திருத்தம் மற்றும் செல்லத்தக்கதாக்குதல்) சட்டம், 2019 உடன் படிக்கப்பட்டது.

கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள நிலங்களை நெடுஞ்சாலை அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக அதாவது சென்னை எல்லை சாலை திட்டத்தின்கீழ் எண்ணூர் துறைமுகம் முதல் மகாபலிபுரம் வரை சாலை அமைக்கும் பணிக்காக கையகப்படுத்துவதில், தமிழ்நாடு அரசு மன நிறைவடைந்திருப்பதோடு, அந்நிலங்களுக்கு வழங்கப்பட வேண்டிய இழப்பீட்டுத்தொகை முழுவதும் நெடுஞ்சாலைத் துறை கட்டுப்பாட்டில் நிர்வகிக்கப்படும் நிதியிலிருந்து செலுத்தப்பட வேண்டும் என்றும், இவ்வரசால், ஏற்கனவே முடிவெடுக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 (தமிழ்நாடு சட்டம் 34/2002) உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்கீழ் பின்வரும் அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு நெடுஞ்சாலைகள் சட்டம், 2001 (தமிழ்நாடு சட்டம் 34/2002) உட்பிரிவு (1) பிரிவு 15-ன்படி தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் கீழ்க்காணும் விவர அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு 762 ச.மீ. நிலங்களை அதே அளவிற்கோ அல்லது சற்றுக் கூடுதலாகவோ /குறைவாகவோ பரப்பளவு உள்ளதுமான நிலங்கள் நெடுஞ்சாலைகள் அமைக்கும் நோக்கத்திற்காக, அதாவது சென்னை எல்லை சாலை திட்டத்தின்கீழ் எண்ணூர் துறைமுகம் முதல் மகாபலிபுரம் வரை சாலை அமைக்கும் பணிக்காக தேவைப்படுகின்றன என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

நில எடுப்பு செய்யப்படும் நிலங்கள் குறித்த விவரங்களை தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.), சென்னை எல்லை சாலை திட்டம் அலுவலகத்தில் பணிநேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

அட்டவணை

திருவள்ளூர் மாவட்டம். திருவள்ளூர் வட்டம் எண். 25. கீழானூர் கிராமம்

வ. எண்.	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	நில வகைபாடு (நன்செய்/ புன்செய் / நத்தம் / மானாவாரி)	புல புதிய உட்பிரிவு எண்	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ.)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	48/2	0.01.10	நன்செய்	48/2	00110	காலிமனை	-	619. ப. பிரேமா க/பெ பாண்டிரங்கன்
2.	48/3	0.00.90	நன்செய்	48/3	00090	காலிமனை	-	620. ப. பிரேமா க/பெ பாண்டிரங்கன்
3.	164/3எ பகுதி	0.37.75	புன்செய்	164/3எ2	00562	34 கல் கம்பங்களினால் ஆன முள் கம்பி வேலி-1, செட்டிக் டேங்க்-1	தேக்கு மரங்கள்-5, வில்வமரம்-1	488. மகேஸ்வரி க/பெ டி.என் வெங்கடராமன்.
மொத்தம்		0.39.75			00762			

நில எடுப்பு செய்யப்படவுள்ள நிலங்களின் மொத்தப் பரப்பளவு 762 சதுரமீட்டர்.

எஸ். நாகராஜன்,
நில நிர்வாக அலுவலர்.